

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, SANKARI

MCOP. No. 4/2014 C/W 3/14, 5/2014 and 6/2014

Deposition of PW2 solemnly affirmed under Provision Oaths Act
1969(Act 44 of 1969), the 16th day of March 2023.

Name:	பெத்தநாயகம்	Religion:	இந்து
Father's Name/Husband's Name:	க/பெ. செந்தில்குமார்	Caste:	
Village:	இராஜாபாளையம்	Calling:	முன்பு டைலர்
Taluk:	விருதுநகர்	Age:	

முதல் விசாரணை (சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில்)

நான் MCOP 5/2014 மனுவில் மனுதாரர் மற்றும் ம.சா.2 ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சிக்காக பிரமாண நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் அதிலுள்ள சங்கதிகள் நான் கூறியவை தான். அதில் நான் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். அதை எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுதாரர் தரப்பு சான்றாவணங்களாக பிரமாண வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒரு ஆவணத்தை குறியீடு செய்ய தாக்கல் செய்துள்ளேன். அது ம.சா.ஆ.9 ஆக மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகின்றது. எனவே, மனுப்படி உத்தரவிடக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/- பெத்தநாயகம்

Sd/- S. Uma Maheswari,
Subordinate Judge, Sankari

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, SANKARI

MCOP. No. 4/2014 C/W 3/14, 5/2014 and 6/2014

Deposition of PW3 solemnly affirmed under Provision Oaths Act
1969(Act 44 of 1969), the 16th day of March 2023.

Name:	பேச்சியம்மாள்	Religion:	இந்து
Father's Name/Husband's Name:	த/பெ செல்வநாயகம்	Caste:	
Village:	இராஜாபாளையம்	Calling:	கூலி வேலை
Taluk:	விருதுநகர்	Age:	45

முதல் விசாரணை (சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில்)

நான் MCOP 3/2014 மனுவில் மனுதாரர் மற்றும் ம.சா.3 ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சிக்காக பிரமாண நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் அதிலுள்ள சங்கதிகள் நான் கூறியவை தான். அதில் நான் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். அதை எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுதாரர் தரப்பு சான்றாவணங்களாக பிரமாண வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒரு ஆவணத்தை குறியீடு செய்ய தாக்கல் செய்துள்ளேன். அது ம.சா.ஆ.10 ஆக மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகின்றது. எனவே, மனுப்படி உத்தரவிடக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/- பேச்சியம்மாள்

Sd/- S. Uma Maheswari,
Subordinate Judge, Sankari

